

**Wissing A/S**  
Kustrupvej 21  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 25447514

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Christian Wissing

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Wissing A/S  
Kustrupvej 21  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 25447514  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Britt Moberg Wissing, formand  
Andreas Moberg Wissing  
Søren Christian Wissing

### Direktion

Søren Christian Wissing, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 149 t.kr. mod et overskud på 1.773 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabets egenkapital er negativ med 2.907 t.kr. Selskabets egenkapital forventes reetableret ved overskudsgivende drift de kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>28.499</b>	<b>2.027.726</b>
Personaleomkostninger	1	0	(149.467)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(168.268)</u>	<u>(94.678)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(139.769)</b>	<b>1.783.581</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.500)</u>	<u>(11.031)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(149.269)</u></b>	<b><u>1.772.550</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(149.269)</u>	<u>1.772.550</u>
		<b><u>(149.269)</u></b>	<b><u>1.772.550</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		564.606	726.874
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>564.606</b>	<b>726.874</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>564.606</b>	 <b>726.874</b>
 Fremstillede varer og handelsvarer		159.271	159.271
<b>Varebeholdninger</b>		<b>159.271</b>	<b>159.271</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	83.688
Andre tilgodehavender		123.655	53.154
<b>Tilgodehavender</b>		<b>123.655</b>	<b>136.842</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>1.184</b>	 <b>3.023</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>284.110</b>	 <b>299.136</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>848.716</b>	 <b>1.026.010</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(3.407.446)	(3.258.177)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.907.446)</b>	<b>(2.758.177)</b>
Bankgæld		3.630.069	3.660.069
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4	230
Anden gæld		126.089	123.888
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.756.162</b>	<b>3.784.187</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.756.162</b>	<b>3.784.187</b>
<b>Passiver</b>		<b>848.716</b>	<b>1.026.010</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(3.258.177)	(2.758.177)
Årets resultat	0	(149.269)	(149.269)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(3.407.446)</b>	<b>(2.907.446)</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	148.047
Andre omkostninger til social sikring	0	1.420
	<b>0</b>	<b>149.467</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>3</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	168.268	94.678
	<b>168.268</b>	<b>94.678</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		836.135
Tilgange		6.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>842.135</b>
Af- og nedskrivninger primo		(109.261)
Årets afskrivninger		(168.268)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(277.529)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>564.606</b>
